- Simplex officium tom. 2, n. 235. Quomodo fit ibid. Quando et ubi fit ejus commemoratio ibid. n. 254.
- Solemnitas festi, qua die fit, si officium transferatur tom. 2, n. 279. Solemnitas epiphaniæ, ss. Corporis Christi, ss. apostolorum Petri et Pauli, ac patroni in republica Gallicana ibid. n. 295-301.
- Species, Quid faciendum, si species panis aut vini dispareant tom. 2, n. 140. Si sint veneno infectæ ibid. n. 178-180. Vid. *hostia, sanguis, calix, vinum, defectus*.
- Spinæ coronæ Domini tom. 2, n. 197 et 199.
- Sponsalia, ubi et quomodo contrahenda tom. 3, n. 283.
- Stare quando licet infra missam tom. 1, n. 146, et infra officium divinum tom. 2, n. 379.
- Statuæ. Vid. *imagines*.
- Stephanus protomartyr, si sit patronus tom. 3, n. 9. Ubi in ejus festo fit commemoratio ss. martyrum ibid. n. 84 ad 26 Dec.
- Stola, ubi adhibenda tom. 1, n. 157. Quomodo gestanda ibid. Quomodo induitur tom. 1, n. 198, et rub. Quid significat ibid. n. 163. Ejus materia ibid. n. 167. Debet benedici ibid. n. 168 ad 1. Stola in delatione ss. Sacramenti tom. 3, n. 186 ad 2, et in administratione extremæ unctionis ibid. n. 203 ad 3. Stolæ duæ in baptismo adhibendæ ibid. n. 158. Stola in adoratione ss. Sac. tom. 2, n. 25, X.
- Subdiaconus, quando in missa debet genuflectere tom. 1, n. 118. Quando se inclinare ibid. n. 127. Debet se conformare celebranti et diacono tom. 1, n. 303. Semper tenet manus junctas ibid. Facienda ante missam tom. 1, n. 304, in missa ibid. n. 306 et seq., in missa de *Requiem* tom. 2, n. 2, in missa cum sacerdote assistente ibid. n. 8, in expositione ss. Sacramenti ibid. n. 26 et 27, et in missa coram ss. Sacramento ibid. n. 36. Quænam cum celebrante recitare debet, et quare tom. 2; n. 60.
- Suffragia communia in vesperis et laudibus, quando dicuntur tom. 2, n. 368. De s. Maria ibid. De cruce ibid. n. 369 et 370. 1. De patrono ibid. n. 370. De quo patrono fit comm. ibid. 1. A quibus 2. Quo ordine 3. Et quo modo 4.
- Sumptio s. Hostiæ tom. 1, n. 265, et calicis ibid. n. 268. Explicatio orationum et rituum tom. 2, n. 112 et 113. An post ablutiones licet sumere relictas reliquias aut hostiam integram tom. 2, n. 161. An et sub qua obligatione integra sacramenta sunt sumenda ibid. n. 174.
- Superpelliceum, quomodo differt a rochetto tom. 1, n. 160. Ejus materia ibid. n. 167. An benedicendum n. 168 ad 1. A quibus et ubi adhibendum ibid. n. 160, et an a laicis ibid. n. 162, adhibendum in sacramentorum administratione tom. 3, n. 146 ad 4, in delatione ss. Sacramenti ad infirmos ibid. n. 186 ad 2, et in administratione extremæ unctionis ibid. 203 ad 3. Vid. *confessarius*.
- Supplices te rogamus, quomodo recitatur tom. 1, n. 255. Explicatio orationis et rituum tom. 2, n. 98.